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APRIL -24 OKTOBER – 
8 NOVEMBER 2020

KOM I HÅG! När ni besöker evenemang eller olika 
verksamheter tänk då på att personer i riskgrupp 
kan finnas i er närhet så visa hänsyn, håll avstånd och 
stanna hemma vid sjukdomssymptom. 

BARN och UNGDOM

Kolla gärna in på: www.pitea.se/lov för mer info.

24/9  BARNRIDNING Piteå Ridklubb kl 11-12  
 Varje lördag erbjuds barnridning på Piteå Ridklubb! Vi  
 håller till utomhus och det finns hjälmar att låna ut.   
 Även 31/10, 7/11   

24-25/10 NATTLAN 2020 Café på bit  kl 17    
 Medtag egen dator eller egen konsol med tillbehör. För  
 alla åldrar och föräldrar är välkomna att hälsa på under  
 natten. Begränsat antal platser. 

25/10  FAMILJESPA PÅ KUST Hotell kust & spa kl 14-19  
 Söndagsmys med familjen! Hitta på något spännande
 och annorlunda tillsammans med barnen. Under våra  
 familjetider får barn i åldern 5-14 år vistas på spa till- 
 sammans med vuxen. Även 1/12

26/10  ÖPPET HUS PÅ KORPEN kl 11-16  
 Gratis prova-på träning under höstlovet för dig som är  
 15-18 år. Även 27/10, 28/10, 29/10

26/10  HÖSTLOVSAKTIVITETER Cafe på Bit kl 12-22 
 Lär dig Pokemon, Magic the gatering kortspel och  
 tv-spelet Super Smarsh.  
 Även 27/10, 28/10, 29/10, 30/10, 31/10 

26/10  GÖR EGET HALLOWEENSMINK  
 Regnbågsteatern kl 13-15. Kostnadsfritt.  
 Vi gör latex, blod och testar att bygga upp sår med  
 toapapper och smink. 13-15 år. Begränsat antal platser.  
 Anmälan och frågor via mail till ulrica65@gmail.com 

27/10  MÅLA PÅ DUK Kaleido kl 13-15. Kostnadsfritt.  
 Du som är mellan 9-12 år år är välkommen att måla en  
 tavla på canvasduk. Tips och trix levereras av handledare  
 Irma Holmgren, allt material har vi på plats. Begränsat  
 antal platser. Anmäl dig till Kaleido@pitea.se - drop in i  
 mån av plats. 

28/10  MÅLA PÅ DUK Kaleido kl 13-15. Kostnadsfritt. 
 Du som är mellan 13-16 år är välkommen att måla en  
 tavla på canvasduk. Tips och trix levereras av hand- 
 ledare Irma Holmgren, allt material har vi på plats. Be 
 gränsat antal platser. Anmäl dig till ung@pitea.se - drop  
 in i mån av plats. 

29-30/10 HÖSTLOVSFISKE Badhusparken kl 12-15. Kostnadsfritt.  
 Sportfiskarna i Luleå erbjuder  fiske i kanalen vid  
 Badhusparken. Fiskespön finns att låna och det bjuds på  
 fika och dryck till barnen. Aktiviteten sker med målsmans  
 sällskap. Begränsat antal platser, föranmälan via mail till  
 tobias.hellman@sportfiskarna.se senast 26/10 kl 20   

30/10  RINGU. GRATIS SKRÄCKFILMSBIO! Bio3an kl 15  
 UNG, Kultur, park och fritid bjuder på klassisk höstlovs-  
 skräckis för dig mellan 15-20 år. Det går ett rykte om  
 ett videoband med en förbannelse över sig, att den som  
 ser videon kommer att dö om exakt en vecka. Begränsat  
 antal platser, anmäl dig innan kl 16 den 29/10 genom  
 att mejla namn, födelseår samt telefonnummer till  
 ung@pitea.se Keep it spooky!   

    

30/10   FREDAGSKVÄLLSBAD Hortlax simhall kl 19-21  
 Kostnadsfritt för ungdomar åk 7 - 9 

6/11   FREDAGSKVÄLLSBAD Munksund simhall kl 20-22  
 Kostnadsfritt för ungdomar åk 7 - 9

MUSIK OCH TEATER

24/10  KEJSARN AV PORTUGALLIEN  
 Kustkyrkan Jävre kl 19-21    
 Västerbottensteaterns uppsättning av Selma Lagerlöfs  
 berättelse om Jan och Kattrina i Skrolycka och deras  
 älskade dotter Klara-Gulla.

5/11  OUR HOUSE IS ON FIRE Christinasalen kl 19  
 I ett dans-manifest baserad på tal av klimataktivisten  
 Greta Thunberg tar Norrdans och koreografen Nicole  
 Beutler grepp om vår planets mest brinnande fråga. Lika  
 omöjligt som vår framtid ter sig, lika omöjligt är det  
 att omvandla ord och manifest till dans. Det är just  
 därför Nicole Beutler har bestämt sig för att lyckas. För  
 hur får man igenom sitt budskap om mottagaren inte  
 förstår? I Our house is on fire blir dansarnas kroppar tal  
 och manifest som uppmanar publiken att handla. 

6/11  PATRIK ISAKSSON & JENNIFER BROWN  
 Piteå Kyrka kl 19  
 Jennifer Brown och Patrik Isaksson ger sig ut på en  
 kyrkoturné. I dessa tider känns det viktigt att vi tillsammans  
 sluter upp och gör vad vi kan för att hjälpas åt. Det är  
 viktigt att vi kan känna gemenskap och att ingen känner  
 sig bortglömd.

STUDIO ACUSTICUM

I Coronatider blir Studio Acusticums BlackBox –  
Live@Acusticum. Helt gratis, via vår TV-studio, kommer vi hem 
till ditt vardagsrum. Gå in på live@acusticum

26/10  MELLAN OSS Black Box kl 19  
 Många av oss har någon gång varit kär, fått vårt hjärta  
 krossat och behövt gå vidare. Det är just vad den här  
 konserten handlar om. En konsert där skörhet, tvivel,hopp  
 och styrka får ta plats. Biljetter släpps 1 timme innan  
 konserten och hämtas ut på Studio Acusticum.  
 Medverkande: Alice Hartvig, Ester Mellberg, Hanna  
 Svedvall Ljud: Gustav Björkman och Alice Backlund Ljus:  
 Petrus Ericsson 

28/10  ROCKETTORNA SPELAR THE PRETENDERS  
 Black Box kl 19  
 Årets rockettor har under några veckor jobbat med  
 musik av det brittiska rockbandet The Pretenders.  
 Välkomna till en konsert med fantastisk musik och  
 fantastiska musiker.

31/10  CELLO + MOZART Nordiska kammarorkestern  
 Stora Salen kl 16  
 Tonsättare Joan Tower komponerar för världens ledande  
 orkestrar. I Chamber Dance låter hon musikerna inter- 
 agera som om de vore dansare, lyhört, tätt och ryt miskt.  
 Tonsättaren Jaakko Kuusistos Cellokonsert tolkas av  
 dirigenten och cellisten Tomas Djupsjöbacka. Konserten  
 avslutas med Symfoni nr 39. 

5/11  METAL ANGEL Gunnar Idenstam Stora Salen kl 19  
 Metal Angel är en samling av 18 stycken och en   
 symfonisk sonat för stor modern symfonisk orgel, vart  
 stycke associerad med olika änglar i ett gotiskt fantasi- 
 landskap. Det musikaliska språket i dessa stycken är  
 virtuost och influerat såväl av den franska katedralmusik- 
 traditionen som av symfonisk rock och metal.

UTSTÄLLNINGAR

PITEÅ KONSTHALL 
-7/11  EN DEL AV MIG, JAG DELAR MED MIG  
 - Catharina J Berg. 

FRAMNÄS FOLKHÖGSKOLA 
-29/10  ENKELHET Alexandra Persson, tavlor i akryl, 

HORTLAX KYRKA

25-31/10 KREATIV KARANTÄN kreativa alster som  
 församlingsbor bidragit med. Handarbete, slöjd,  
 målning, vävd matta, foto och mycket mer

PITEÅ MUSEUM
Välkommen till Piteå museum och våra utställningar. För att und-
vika trängsel tillåter vi maximalt 25 personer att vistas i museets 
lokaler samtidigt. 

TRE PLATSER TRE SKEENDEN Basutställning  

NATURALIER, skolans gömda samlingar 

-31/1 DANIEL SOLANDER

-14/11  DANS

PITEÅ BÅTMUSEUM
Utställningar om båtar, fiske, labyrinter, motorer, Sandbergs 
båtbyggeri, sjöfart och industri och säljakt. Välkommen att  
besöka oss under medlemsaktiviteterna som vanligtvis  
bedrivs tisdag och torsdag kl 8-11 eller enligt överenskommelse.

 
ÖVRIGA ARRANGEMANG

24-25/10 HÖSTLOPPIS I ALTER Livarvägen 35,  
 Altersbruk kl 10-16  
 Loppis med social distans. Ett sällskap i taget. 
 Här kan man hitta hantverk i forma av hemvävt, virkat  
 och slöjdat, textil, glas, konst, möbler, gardiner, lampor,  
 kläder, skor och väskor. Allt från retro till modernt.  
 Även 31/10-1/11

24/10  UTROPANDE AV MR-KOMMUN  
 Digitalsändning kl 14-15  
 Mänskliga Rättigheter kommun, den svenska motsvarig- 
 heten till Human Right City. Vi bjuder därför in till ett  
 digitalt event med utropandet, intervjuer samt kulturella  
 inslag, Kalle Gracias, Cris Gera, Musik och danslinje m.m. 

26/10  ORDMÅN Anna-Karin Palm Christinasalen  
 kl 18 och 19.30   
 Aktuell med biografin Jag vill sätta världen i rörelse som  
 är en uppgörelse med bilden av Selma Lagerlöf som  
 sagotanten på tjugolappen. Anna-Karin Palm skriver om  
 målmedvetenheten, de kärleksfulla breven och om hur  
 Nobelpristagaren räddade Mårbacka efter att brodern  
 förlorat det.

26/10  BOKSIGNERING Akademibokhandeln kl 12-13  
 Anna-Karin Palm signerar sin bok ”Jag vill sätta världen i  
 rörelse”.

4/11  AFTERNOON TEA Hanséns Bagarbod kl 15-18  
 Mys med Afternoon tea. Snittar, nybakade croissanter  
 och scones med marmelad och god ost. Som avslut  
 finns det goda bakverk och desserter  i miniformat.  
 Önskar du kan du komplettera med ett glas vin eller  
 bubbel. Endast Bordservering. Förbokning krävs.  
 0911-23 03 97 eller Info@hansenskonditori.se    

7/11  HÖSTMYS PÅ JÖSSGÅRDEN kl 12-16  
 Vi har fyllt upp med massa nyheter i gårdsbutiken:  
 smide, keramik, tvålar, ätbart, kransar och pynt. Matiga  
 smörgåsar, våfflor, fika och kaffe/dryck finns att köpa.  
 Boka gärna ditt bord, vi har ett begränsat antal sittplatser  
 inomhus. Är man rejält klädd finns även bord utomhus  
 samt i växthuset. 

8/11  CHOKLAD PÅ ETT NYTT SÄTT  
 Jössgården kl 15.30-17  
 Chokladprovning med Luleå konfektyr. Lär dig om  
 chokladens historia, odling och framställning. Vi provar  
 choklad i vitt skilda smaker och varierande kakaohalt.  
 Kaffe/the ingår. Föranmälan till helene@jossgarden.se  
 OBS! Begränsat antal platser.

KALEIDO

28/10  ÖPPEN ATELJÉ kl 17.30-20  
 Kostnadsfri öppen verkstad för dig som vill teckna, måla  
 eller forma.Även 4/11

29/10  HOW TO MAKE GAMES: Board games kl 13-17  
 Arctic Game Lab bjuder in till en kostnadsfri workshop  
 på Kaleido där man får testa på att lära sig bygga  
 brädspel. Vi söker dig i åldern 15-25 som är kreativ och  
 peppad. Workshopledaren Oskar Vikström förklarar  
 karaktärsuppbyggnad och storytelling. I grupper påbörjas  
 sedan skapandet av kanske ert första brädspel? Begränsat  
 antal platser och föranmälan krävs.  

30/10  ABF SAMTALSCAFÉ kl 14-15  
 Leif Lidman samtalar med Piteåprofilen Kristina Skarin.  
 Projekt Knutpunkten är publik på plats och övrig publik  
 kan delta digitalt via ABF Norr Piteås Facebooksida.

31/10  MUSIK FÖR LIVET kl 10.30-17  
 En heldag för musiker mellan 15-25 år som vill träffas,  
 skapa kontakter och få möjlighet att spela tillsammans.  
 Samuel Stenlund och Peter Stenlund är handledare. Alla  
 kunskapsnivåer är välkomna. Det är gratis att delta och  
 lunch ingår. Har du frågor eller funderingar kontakta  
 Samuel 076-802 08 32 Begränsat antal platser.  
 Anmäl dig till ung@pitea.se

SPORT

29/10  GÅ-FOTBOLL SENIORER Norrstrands fotbollshall  
 (Airdome) kl 13-14 en motionsform där alla kan vara  
 med, oavsett förkunskaper och fysiska förutsättningar.  
 Även 5/11

EVENEMANGSKALENDER  
Piteås evenemangskalender uppdateras löpande på  
www.pitea.se/evenemang Håll koll på evenemangen  
du är intresserad av för eventuella ändringar.

Inför denna annons har vi 7 dagars  
pressläggning. Anmäl arrangemang till Piteå 
Turistcenter :www.visitpitea.se  
eller mail:turistcenter@pitea.se  
Vi förbehåller oss rätten att selektera innehållet.  
Information 0911-933 90. 
Kommande annonser 7/11, 5/12
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